כבוד השופטת נועה חקלאי בפני
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד עדי זלמן מבקשת

נגד
עמית גבאי (עציר) ע"י ב"כ עו"ד ראוף נגא' משיב

החלטה

1. בפני בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים כנגדו, על פי הקבוע בסעיף
21(א) לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים] תשנ"ו - 1996 .

2. כנגד המשיב הוגש כתב אישום במסגרתו יוחסו למשיב 6 אישומים של פריצה לרכב בכוונה לגנוב, 4 אישומים של
חבלה במזיד ברכב, 2 אישומים של גניבה מרכב ואישום של החזקת סכין שלא למטרה כשרה.

3. ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה ביחס לאישומים 1-3 אך כפר בקיומן של ראיות לכאורה לאישומים
.4-6

4.

מאוד.

25. לאור כל המפורט לעיל אני קובעת כי ביחס לכל האישומים קיימות ראיות לכאורה. ביחס ל-3 מתוכם
לאישום וביחס מאוד גבוהה שאינה הגם סביר בעוצמה נוספים לשניים ביחס גבוהה, מאוד בעוצמה הראיות

מאוד. נמוכה בעוצמה הן לכאורה הראיות האחרון,

ניתנה היום, 5 בפברואר 2019, ל שבט תשע"ט במעמד הצדדים.